СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2018                                                                                                      № 3
                                                            с.Александровка

Об утверждении  Соглашения
о сотрудничестве между
Администрацией Александровского
сельсовета, Советом депутатов
Александровского  сельсовета
и Александровским Советом
ветеранов  на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования  Александровский
сельсовет Локтевского района Алтайского края,  Совет  депутатов решил:
       1. Утвердить Соглашение о сотрудничестве между Администрацией
Александровского  сельсовета, Советом  депутатов Александровского
сельсовета и Александровским Советом ветеранов   на 2018-2022 год.
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель  совета  депутатов                                      А.А.Лебединский

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm
http://www.bestpravo.ru/moskovskaya/yb-dokumenty/l9g.htm